

Addendum #1

Ferguson Parkway CSJ# 0918-24-249 - Regional Transportation Improvements

Date: January 9, 2022
To: Prospective Bidders
From: Greg Peters, P.E., Director of Public Works
Re: Ferguson Parkway CSJ#0918-24-249

The following information is provided for clarification:

- 1. Question:** What work categories need to be listed on the Project Team Composition Form?
Response: The description of services on Page 2 of the RFP, and the Local Project Advanced Funding Agreement attached to the RFP as Attachment C include language explaining all aspects of the project scope. The Project Team Composition should not have separate team members identified for each scope item, but it should clearly demonstrate your team's capability to provide all of the services required to meet the needs of the project scope. Each responding team may choose how to best demonstrate this.
- 2. Question:** DBE Goal of 6%?
Response: Yes.
- 3. Question:** TxDOT CSJ #0918-24-249?
Response: Yes.
- 4. Question:** Whether the Prime Provider is a Certified DBE?
Response: Prime is not required to be certified DBE, but if they are it will count toward DBE goal.
- 5. Question:** TxDOT Firm Sequence Number (if pre-certified) for prime and all sub-providers?
Response: Yes, if pre-certified.
- 6. Question:** Firm 3-letter Acronym/Abbreviation for prime and all sub-providers
Response: Yes, can use 4 letters if required.

- 7. Question:** Legal Firm Name of prime and all sub-providers as shown in TxDOT CCIS database (if pre-certified) and with the Texas Comptroller of Public Accounts
Response: YES, specifically Texas Comptroller.
- 8. Question:** Vendor ID Number of prime and all sub-providers as shown on the Centralized Master Bidders List (CMBL) or Texas Comptroller of Public Accounts website?
Response: Yes.
- 9. Question** Prime Firm and Sub-provider Firm's TxDOT Administrative Qualification status (must match what is in list posted on TxDOT website and legal firm name with the Texas Comptroller of Public Accounts and in TxDOT CCIS database?
Response: Yes.
- 10. Question:** Percent of work that the prime provider and sub-providers are responsible (percentages to be categorized under Prime, Non-DBE and DBE)?
Response: Yes.
- 11. Question:** Are Administratively Qualified firms required? Or may our Team only consist of pre-certified firms
Response: Administratively Qualified Firms are not required. The city discussed with TxDOT and has determined that this is not a requirement.
- 12. Question:** Request a copy of the pre-bid meeting attendance sheet. I would also like to know the estimated budget if available.
Response: Attendance Sheet provided and posted on city website. Budget is available with the request for qualification forms. The budget is on page 33 of the PDF file. Link: <https://www.annatexas.gov/923/Bid-Documents>
- 13. Question:** There is a discrepancy in the size limitations and location for the Organizational Chart page. Do we include it in Part 3 as an 8.5 x 11" page, or as Part 4 with an 11x17" page?
Response: Organizational Chart is to be included in Part IV: with 11"x17" page.



Greg Peters, P.E.
Director of Public Works
City of Anna, Texas